PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Provinsi Sumatera Selatan
TAHUN ANGGARAN 2024

FORMULIR
PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD

Nomor OPPA : DPPAJA.

Urusan Pemerintahan

3/1.04.1.03.0.00.01.0000/001/2024

11 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.03 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Program :1.03.09 - PROGRAM PENATAAN BANGUNAN DAN LINGKUNGANNYA

Kegiatan :1.03.09.1.01 - PENYELENGGARAAN PENATAAN BANGUNAN DAN LINGKUNGAN DI KAWASAN STRATEGIS DAERAH PROVINSI DAN
LINTAS DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 - Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 - Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

Alakasi Tahun -1

: Rp0,00

Alokasi Tahun

: Rp1.160.000.000,00

Alokasi Tahun + 1

: Rp1.540.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum Setelah
Indikator
Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja
Capaian - Jumlah Lingkungan Ruang Publik yang Dilengkapl Sarana dan Prasarana - 21 Kawasan » Jumlah Lingkungan Ruang Publik yang Dilengkapi Sarana dan Prasarana - 21 Kawasan
Kegiatan Utilitas yang Baik 31 % Utilitas yang Baik 3%
» Persentase Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan yang tertangani « Persentase Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan yang tertangani
Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.200.000.000,00|Dana Yang Dibutuhkan Rp1.160.000.000,00
- Jumiah Kab VKota yang mendapatkan pembinaan Penataan Bangunan 7 kabupatenkota |Jumlah Kabupaten/Kota yang mendapatkan pembinaan Penataan Bangunan 7 kabupaten/kota
eluaran
dan Lingkungan dan Lingkungan
Hasil Jumlah Penataan Bangunan dan Lingkungan di Kawasan Strategis Daerah 21 Kawasan Jumiah Penataan Bangunan dan Lingkungan di Kawasan Stralegis Daerah 21 Kawasan
Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang terselenggara Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang terselenggara
Sub Kegiatan

+1.03.09.1.01.0012 - Pembinaan Penataan Bangunan dan Lingkungan kepada Pemerintah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan

: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi

: Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan

: Jumlah Kabupaten/Kota yang mendapatkan pembinaan Penataan Bangunan dan Lingkungan

Waktu Pelaksanaan

: Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan
Rincian Perhitungan
Sebelum Setelah Bertambah Berkurang
Kode Rekening Uraian B
Koefisien Koefisien P
Satuan Harga PPN Jumlah Satuan Harga PPN Jumlah
 Volume I'Volume

5 BELANJA DAERAH Rp1.200.000.000,00 Rp1.160.000.000,00 { Rp40.000.000,00 )
5.1 BELANJA OPERASI Rp1.200.000.000,00 Rp1.160.000.000,00 ( Rp40.000.000,00 )
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.200.000.000,00 Rp1.160.000.000,00 ( Rp40.000.000,00 }
5.1.02.01 Belanja Barang Rp184.560.000,00 Rp184.560.000,00 Rp0,00
5.1.02.01.01 |Belanja Barang Pakai Habis Rp184.560.000,00 Rp184.560.000,00 Rp0,00
5.1.02.01.01.0024|Belanja AlatBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulls Kantor | Rp174.284.800,00 Rp174.284.800,00 Rp0,00

[ #] Bimbingan Teknis Pemeliharaan Bangunan Gedung Rp116.780.800,00 Rp115.780.800,00 Rp0,00

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

[-1- Rp115.780.800,00 Rp115.780.800,00 Rp0,00

Amplop Jaya

i 12 Kotak | Kotak Rp55.900,00 | 0% Rp670.800,00| 12 Kotak | Kotak Rp55.900,00 | 0% Rp670.800,00 Rp0,00

Ukuran Besar

Spesifikasi: -

Amplop Jaya

fFakal Lafn 12Kotak | Kotak | Rp4a55000 | 0% Rp522.600,00] 12 Kotak | Kotak | Rp43550,00 | 0% Rp522.600,00 Rp0,00

Ukuran Kecil

Spesifikasi: -

Banlex Ordner

1401 20 Buah | Buah Rp42.250,00 0% Rp845.000,00} 20 Buah | Buah Rp42.250,00 0% Rp845.000,00! Rp0,00

Spesifikasi: -

Binder Klip No.

260/2" 10 Kotak | Kotak Rp32.500,00 | 0% Rp325.000,00| 10 Kotak | Kotak Rp32.500,00 | 0% Rp325.000,00 Rp0,00

Spesifikasi: -

Flash Disk 32

GB 4 Buah | Buah Rp195.000,00 | 0% Rp780.000,00| 4 Buah | Buah Rp195.000,00 | 0% Rp780.000,00 Rp0,00

Spesifikasi: -

Isi Necis Ukuran

Kedll 10 Kotak | Kotak Rp40.300,00 0% Rp403.000,00| 10 Kotak | Kotak Rp40.300,00 0% Rp403.000,00 Rp0,00

Spesifikasi: -

Kertas HVS A4

70 Gram 20 Rim Rim Rp58.500,00 | 0% Rp41.170.000,00| 20 Rim Rim Rp58.500,00 | 0% Rp1.170.000,00 Rp0,00

Spesifikasi: -

Kertas HVS Folio

70 Gram 20 Rim Rim Rp65.000,00 0% Rp1.300.000,00| 20 Rim Rim Rp65.000,00 0% Rp1.300.000,00 Rp0,00

Spesifikasi: -




Kode Rekening

Uraian

Rincian Perhilungan

Sebelum

Setelah

Koefisien
/Volume

Satuan

Harga

PPN

Koefisien
Jumlah
/Volume

Satuan

Harga

PPN

Jumlah

Bertambah Berkurang
(Rp)

Lakban Hitam
Ukuran 2 inci

Spesifikasi: -

12 Buah

Buah

Rp20.800,00

0%

Rp249.600,00{ 12 Buah

Buah

Rp20.800,00

0%

Rp249.600,00

Rp0,00

Map Karten
Biasa
Spesifikasi: -

150 Buah

Buah

Rp3.800,00

0%

Rp585.000,00] 150 Buah

Rp3.800,00

0%

Rp585.000,00

Rp0,00

map karton
kambing biola
Spesifikasi: -

150 Buah

Buah

Rp5.200,00

0%

Rp780.000,00( 150 Buah

Buah

Rp5.200,00

0%

Rp780.000,00

Rp0,00

Necis Besar
Spesifikasi: -

Necis Kecil

12 Buah

Buah

Rp52.000.00

0%

Rp624.000,00| 12 Buah

Buah

Rp52.000,00

0%

Rp624.000,00

Rp0,00

Spesifikas: -

12 Buah

Buah

Rp26.000,00

0%

Rp312.000,00| 12 Buah

Buah

Rp26.000,00

0%

Rp312.000,00

Rp0,00

Pena Balliner

Spesifikasi: -

10 Kotak

Kolak

Rp221.000,00

0%

Rp2,210.000,00} 10 Kotak

Kotak

Rp221.000,00

0%

Rp2.210.000,00

Rp0,00

Pena Pilot
Standar Hitam
Spesifikasi: -

10 Kotak

Kotak

Rp32.500,00

0%

Rp325.000,00| 10 Kotak

Kotak

Rp32.500,00

0%

Rp325.000,00

Rp0,00

Seminar Kit

Spesifikasi: -

300 Buah

Buah

Rp320.000,00

0%

Rp96.000.000,00| 300 Buah

Buah

Rp320.000,00

0%

Rp86.000.000,00}

Rp0,00

Stabilo
Spesifikasi: -

12 Buah

Buah

Rp16.900,00

0%

Rp202.800,00| 12 Buah

Buah

Rp16.900,00

0%

Rp202.800,00

Rp0,00

Tinta Printer
Hitam

Spesifikasi: -

20 Buah

Buah

Rp205.400,00

0%

Rp4.108.000,00} 20 Buah

Buah

Rp205.400,00

0%

Rp4.108.000,00

Rp0,00

Tinta Printer
Warna
Spesifikasi: -

20 Buah

Buah

Rp218.400,00

0%

Rp4.368.000,00| 20 Buah

Buah

Rp218.400,00

0%

Rp4.368.000,00

Rp0,00

[ #] Sosialisasi Penyelenggaraan Bangunan Gedung
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp58.504.000,00

Rp58.504.000,00

Rp0,00

[a)s

Rp58.504.000,00

Rp58.504.000,00

Rp0,00

Amplop Jaya
Pakai Lem
Ukuran Besar
Spesifikasi: -

8 Kotak

Kotak

Rp55.900,00

0%

Rp447.200,00

8 Kotak

Kotak

Rp55.900,00

0%

Rp447.200,00

Rp0,00

Amplop Jaya
Pakai Lem

Ukuran Kecil
Spesifikasi: -

7 Kotak

Kotak

Rp43.550,00

0%

Rp304.850,00

7 Kotak

Kotak

Rp43.550,00

0%

Rp304.850,00

Rp0,00

Bantex Ordner
1401

Spesifikasi: -

15 Buah

Buah

Rp42.250,00

0%

Rp633.750,00| 15 Buah

Buah

Rp42.250,00

0%

Rp633.750,00

Rp0,00

Binder Klip No.
260/2"
Spesifikasi: -

9 Kotak

Kotak

Rp32.500,00

0%

Rp292.500,00| 9 Kotak

Kotak

Rp32.500,00

0%

Rp292.500,00

Rp0,00

Flash Disk 32
GB
Spesifikasi: -

4 Buah

Buah

Rp195.000,00

%

Rp780.000,00| 4 Buah

Buah

Rp195.000,00

0%

Rp780.000,00

Rp0,00

Isi Necis Ukuran
Kecil

Spesifikasi: -

7 Kotak

Kotak

Rp40.300,00

0%

Rp282.100,00| 7 Kotak

Kotak

Rp40.300,00

0%

Rp282.100,00

Rp0,00

Kertas HVS Ad
70 Gram
Spasifikasi: -

15 Rim

Rim

Rp58.500,00

0%

Rp877.500,00| 15Rim

Rim

Rp58.500,00

0%

Rp877.500,00

Rp0,00

Kertas HVS Folio
70 Gram
Spesifikasi: -

15 Rim

Rim

Rp65.000,00

0%

Rp976.000,00| 15 Rim

Rim

Rp65.000,00

0%

Rp975.000,00

Rp0,00

Lakban Hitam
Ukuran 2 inci
Spesifikasi: -

9 Buah

Buah

Rp20.800,00

0%

Rp187.200,00| S Buah

Buah

Rp20.800,00

0%

Rp187.200,00

Rp0,00

Map Karton
Biasa
Spasifikasi: -

21 Buah

Buah

Rp3.800,00

0%

Rp81.900,00} 21 Buah

Buah

Rp3.900,00

0%

Rp81.900,00

Rp0,00

map karton
kambing biola
Spesifikasi: -

21 Buah

Buah

Rp5.200,00

0%

Rp109.200,00} 21 Buah

Buah

Rp5.200,00

0%

Rp108.200,00

Rp0,00

Necis Besar
Spesifikasi: -

8 Buah

Buah

Rp52.000,00

Rp416.000,00} 8 Buah

Buah

Rp52.000,00

0%

Rp416.000,00

Rp0,00

Necis Kecil
Spesifikasi: ~

8 Buah

Buah

Rp26.000,00

0%

Rp208.000,00( 8 Buah

Buah

Rp26.000,00

0%

Rp208.000,00

Rp0,00

Pena Balliner
Spesifikasi: -

7 Kotak

Kolak

Rp221.000,00

0%

Rp1.547.000,00

7 Kotak

Kolak

Rp221.000,00

0%

Rp1.547.000,00

Rp0,00




Rincian Perhitungan

Kode Rekening Uraian Sebelum Selelah Bertambah Berkurang
Koefisien Koefisien (Rp)
Satuan Harga PPN
I Volume rg Jumiah TG Satuan Harga PPN Jumiah
Pena Pilot
Standar Hitam 8 Kolak | Kotak Rp32.500,00 0% Rp260.000,00( 8 Kolak | Kotak Rp32.500,00 0% Rp260.000,00} Rp0,00
Spesifikasi: -
Seminar Kit
Spesifikasi - 150 Buah| Buah Rp320.000,00 | 0% Rp48.000.000,00( 150 Buah| Buah Rp320.000,00 | 0% Rp48.000.000,00 Rp0,00
Stabilo B 5
uah %
Spesifikasi: - al uah Rp16.900,00 0% Rp135.200,00] 8 Buah Buah Rp16.900,00 0% Rp136.200,00 Rp0,00
Tinta Printer
Hitam 7 Buah Buah Rp205.400,00 |0% Rp1.437.800,00| 7 Buah Buah Rp205.400,00 | 0% Rp1.437.800,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
Tinta Printer
Warna 7 Buah Buah Rp218.400,00 | 0% Rp1.528.800,00] 7 Buah Buah Rp218.400,00 | 0% Rp1.528.800,00 Rp0,00
Spasifikasi: -
5.1.02.01.01.0026 |Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp10.275.200,00 Rp10.275.200,00 Rp0,00
[ #] Bimbingan Teknis Pemeliharaan Bangunan Gedung S ERA20C 0D
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) BRI Bp7-239.200.00 Rp0,00
[-1- Rp7.250.200,00 Rp7.250.200,00 Rp0,00
Folocopy Biasa,
5046 5046
Hitam Putih Lembar Rp200,00 0% Rp1.009.200,00 Lembar Rp200,00 0% Rp1.008.200,00 Rpo0,00
Lembar Lembar !
Spesifikasi: -
sy S A Lemb: Rp2.500,00 Yo Rp1.25 S0
embal ; g 0 .250.000,0 b & « L
Spesifikasi: - bk mbar P {2} 0 Caibar Lembar Rp2.500,00 0% Rp1.250.000,00 Rp0,00
Jilid Ukuran
Besar 200 Buku| Buku Rp7.500,00 0% Rp1.500.000,00]| 200 Buku| Buku Rp7.500,00 0% Rp1.500.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
Jilid Ukuran Kegil
——— 200 Buku | Buku Rp2.500,00 0% Rp500.000,00{ 200 Buku | Buku Rp2.500,00 0% Rp500.000,00 Rp0,00
pesifikasi: -
Jilid Ukuran
Sedang 200 Buku | Buku Rp5.000,00 0% Rp1.000.000,00{200 Buku | Buku Rp5.000,00 0% Rp1.000.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
Spanduk dan
Backdrop 4Lls Ls Rp500.000,00 | 0% Rp2.000.000,00f 4Ls Ls Rp500.000,00 | 0% Rp2.000.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
[ #] Sosialisasi Penyelenggaraan Bangunan Gedung
Rp3.016.000,00 Rp3.016.000,00 Rp0,00
ber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
[-]- Rp3.016.000,00 Rp3.016.000,00 Rp0,00
Fotocopy Biasa,
i 2580 2580
Hitam Putih Lembar Rp200,00 0% Rp516.000,00 Lembar Rp200,00 0% Rp516.000,00 Rp0,00
Lembar Lembar
Spesifikasi: -
300
FotocopyWama | 300 |\ ior| Rp250000 |0% Rp750.000,00 Lembar | Rp2.500,00 | 0% Rp750.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: - Lembar Lembar
Jilid Ukuran
Besar 50 Buku Buku Rp7.500,00 0% Rp375.000,00{ 50 Buku Buku Rp7.500,00 0% Rp375.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
iid Ukuran Keclll oo ok | Buku | Re250000 | 0% Rp125.000,00| 50Buky | Buku | Rp2500.00 | 0% Rp125.000,00 Rn0,00
Spesifikasi: -
Jilid Ukuran
Sedang 50 Buku | Buku Rp5.000,00 0% Rp250.000,00| 50 Buku | Buku Rp5.000,00 0% Rp250.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
Spanduk dan
Backdrop 2Lls Ls Rp500.000,00 | 0% Rp1.000.000,00f 2Ls Ls Rp500.000,00 | 0% Rp1.000.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: -
5.1.02.02 |Belanja Jasa Rp71.100.000,00 Rp71.100.000,00 Rp0,00
5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp71.100.000,00 Rp71.100.000,00 Rp0,00
5.1.02.02.01.0003 Homorerlum Narasiamber stai Pembekes, Medarsion Rp71.100.000,00 Rp71.100.000,00 Rp0,00
Pembawa Acara, dan Panitia
[ #] Bimbingan Teknis Pemeliharaan Bangunan Gedung Rp47.400.000,00 Rp47.400.000,00 Rp0,00
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
[-1s Rp47.400.000,00 Rp47.400.000,00 Rp0,00
Anggota 28 Orang 28 Orang
Orang / Orang / - Bedba
Spesifikasi: / st Rp300.000,00 | 0% Rp8.400.000,00 ! e Rp300.000,00 | 0% Rp8.400.000,00 pO,
egiatan N
Acara PBL Kegiatan Kegiatan
Honaorarium
320 Orang / 32 Orang | Orang /
Narasumber =T 8 Rp800.000,00 | 0% Rp25.600.000,00 Rp800.000,00 | 0% Rp25.600.000,00 Rp0,00
/Jam Jam { Jam Jam
Spesifikasi: -
Ketua
4 Orang /| Orang / 4 Orang /| Orang /
£ Rp400.000,00 | 0% 1.600.000,00 X ) Rp400.000,00 | 0% Rp1.600.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: Kaglath | Kadlatan p4 " Re ""7| Kegiatan |Kegiatan
Acara PBL
Moderator
i 8 Orang /| Orang/
spesitkasi  |° 00| O®7 | rozoo00000 |o% | Rps.600.000,00 g 9| re7c0.00000 |0% |  Rps.600.000,00 Rp0,00
Kegiatan | Kegiatan Kegiatan | Kegiatan
Acara PBL




Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian el Setelah Bertambah Berkurang
Koefisien i H _— Koefisien
atuan arga Jumlah
I'olume H U I Volume | 52080 Harga  [PPN Jumlah
Pembawa Acara "
. Orang /| Orang / 4 Orang /| Orang /
Spesifikasi: " k Rp400.000,00 | 0% Rp1.600.000,00 00.000,00 | 0% 1.60
A Kegiatan |Kegiatan Kegialan |Kegiatan Red ! Rp:800.000,88 Rpt,00
cara PBL
Penanggung
Jawab 4 Orang /| Orang/ 4 Orang /| Orang /
. y Rp450.000, ¥ 1.800.
Spesifikasi: Kegiatan |Kegiatan pa O {105 Lo LR Kegiatan |Kegiatan Ll Rp1.800.000,00 Rp0,00
Acara PBL
Sekretaris G il /
IV, rang rang 4 Orang /| Orang/
Spesifikasi: X Rp300.000,00 | 0% Rp1.200.000,00 Rp300.000,00 | 0% 1.200.000,0
Kegiatan | Kegiatan Kegiatan | Kegiatan f Rp1.200.000,00 Rp0,00
Acara PBL
Wakil Ketua & ; i
i Orang /| Orang 4 Orang/| Orang /
Spesifikasi: P P Rp400.000,00 | 0% Rp1.600.000,00 K o & 9 Rp400.000,00 | 0% Rp1.600.000,00 Rp0,00
iatan i i »
Acara PBL G egiatan | Kegiatan
[ #] Sosialisasi Penyelenggaraan Bangunan Gedung e .
23.700.000, .
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp Rp23.700,000,80 Rpo,00
[-1- Rp23.700.000,00 Rp23.700.000,00 Rp0,00
Anggota 14 Qrang 14 Orang
s Orang / Orang /
Spesifikasi: 1 Rp300.000,00 | 0% Rp4.200.000,00 / Rp300.000,00 | 0% Rp4.200.000,00 Rp0,00
i Kegiatan i Kegiatan
Acara PBL Kegiatan Kegiatan
Honararium
16 Orang | Orang / 16 Orang | Orang /
Narasumber Rp800.000,00 | 0% Rp12.800.000,00 Rpg00.000,00 | 0% Rp12.800.000,00 Rp0,00
I Jam Jam f Jam Jam >
Spesifikasi: -
Ketua
} ) 2 Orang /| Orang/ 2 Orang /| Orang /
Spesifikasi: ‘ i Rp400.000,00 | 0% Rp800.000,00 Rp400.000,00 | 0% Rp800.000,00 Rp0,00
Kegiatan { Kegiatan Kegiatan | Kegiatan
Acara PBL
Moderalor
; g 4 Orang /| Orang / 4 Orang /| Orang /
Spesifikasi: . . Rp700.000,00 | 0% Rp2.800.000,00 Rp700.000,00 | 0% Rp2.800.000,00 Rp0,00
Kegiatan | Kegiatan Kegiatan |Kegiatan
Acara PBL
Pembawa Acara
2 Orang /| Orang / 2 Orang /| Orang /
Spesifikasi: . Rp400.000,00 | 0% Rp800.000,00 X . Rp400.000,00 | 0% Rp800.000,00 Rp0,00
Kegialan |Kegialan Kegiatan |Kegialan
Acara PBL
Penanggung
Jawab 2 Orang /| Orang / 2 Orang/| Orang/
. - Rp450.000,00 | 0% Rp900.000,00 . ) Rp450.000,00 | 0% Rp800.000,00 Rp0,00
Spesifikasi: Kegiatan |Kegiatan Kegiatan | Kegiatan
Acara PBL
Sekretaris
2 Orang/| Orang / 2 Orang /| Orang /
Spesifikasi: Rp300.000,00 | 0% Rp600.000,00 ) . Rp300.000,00 | 0% Rp600.000,00 Rpo,00
Kegiatan |Kegiatan Kegiatan |Kegiatan
Acara PBL
iRl 20 1] O / 2 Orang /| Orang /
ran ran
Spesifikasi: g 9 Rp400.000,00 | 0% Rp800.000,00 . . Rp400.000,00 | 0% Rp800.000,00 Rp0,00
Kegiatan | Keglatan Kegiatan |Kegiatan
Acara PBL
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp944.340.000,00 Rp904.340.000,00 ({ Rp40.000.000,00 )
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp944.340.000,00 Rp204.340.000,00 { Rp40.000.000,00 )
5.1.02.04.01.0001 |Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp143.920.000,00 Rp143.920.000,00 Rp0,00
[ #] Bimbingan Teknis Pemeliharaan Bangunan Gedung Rp94.280.000,00 Rp91.280.000,00 Rp0,00
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
[-1- Rp91.280.000,00 Rp91.280.000,00 Rp0,00
Perjalanan Dinas
Spesifikasl:
Bimbingan 1 1
Taknis Keglatan | Rp91.280.000,00 | 0% Rp91.280.000,00 X Kegiatan| Rp91.280.000,00 | 0% Rp91.280.000,00 Rp0,00
Kegiatan Kegiatan
Pemeliharaan
Bangunan
Gedung
[ #] Sosialisasi Penyelenggaraan Bangunan Gedung Rp52.640.000,00 Rp52.640.000,00 Rp0,00
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
[ -1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp52.640.000,00 Rp52.640.000,00 Rp0,00
Perjalanan Dinas
Biasa
I 1
Epelfica ' | kegiatan| Re52640.00000 | 0% | RpS2.640.00000] ' |Kegiatan| Re52640.000,00 | 0% | RpS2.640.000,00 Rp0,00
Sosialisasi Kegiatan Kegiatan
Bangunan
Gedung
5.1.02.04.01.0004|Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp800.420.000,00 Rp760.420.000,00 ( Rp40.000.000,00 )
[ #] Bimbingan Teknis Pemneliharaan Bangunan Gedung RP538.260.000,00 Rp498.280.000,00 { Rp40.000.000,00 )
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
[-1- Rp538.280.000,00 Rp498.280.000,00 { Rp40.000.000,00 )
Belanja
|PerialanEn:Dinay Rp0,00 0% Rp0,00| 1Paket | Paket |Rp495.280.000,00 0% | Rp498.280.000,00 Rp498.280.000,00
Paket Meeting
Dalam Kota




Rincian Perhitungan
Sebel
Kode Rekening Uraian i Setelah Bertambah Berkurang
Koefisien Koefisien (Rp)
Satuan Harga PPN Jumlah Satuan Harga PPN Jumlah
I'Volume /Volume
Paket Meeting
Dalam Kota
Spesifikasi:
Bimbingan
e 3 1 Paket | Paket |Rp538.280.000,00| 0% | Rp538.280,000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 { Rp538.280.000,00 )
eKkns
Pemeliharaan
Bangunan
Gedung
[ #] Sosialisasi Penyelenggaraan Bangunan Gedung
Rp262.140.000,00 Rp262,140.000,00 Rp0,00
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp262.140.000,00 Rp262.140.000,00 Rp0,00
Paket Meeting
Dalam Kota
Spesifikasi:
£ 1 Paket | Paket |Rp262.140.000,00| 0% | Rp262.140.000,00| 1 Paket | Paket |Rp262.140.000,00| 0% | Rp262.140.000,00 Rp0,00
Bangunan
Gedung
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan[Rp1.200.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan |Rp4.160.000.000,00
Rencana Reallsasi Belanja per Bulan®)
(Rp) y Palembang,langg Oktober 2024
Kepala Dinas Perumahan san Permukiman
Januari Rp15.275.200,00|
Februari Rp106.100.000,00)
Maret Rp154.340.000,00
Ir. H. Novian Aswardanl. ST.. MM, IPM, ASEAN. Eng
April Rp250.000.000,00|
NIP: 197511251998031004
Mei Rp199,284.800,00
Juni Rp125.000.000,00|
Juli Rp150.000.000,00| { Mengesahkan, t
Agustus Rp100.000,000,00) PRKD
September Rp60.000.000,00
Oktober Rp0,00 q
November Rp0,00
YOSSI HERVANDI, SE.MM
Rp0,00)
A NIP. 198208162001121004
Jumlah Rp1.160.000.000,00 -
Tim Anggaran Pemerintah Daerah /
No. |Nama NIP |Jabatan ﬁnda Tangan
; REGINA ARIYANTI, ST k 196712042002122003 KEPALA BAPPEDA /
¥ \
2.|[, | vossi HeRvANDI. S.E. MM a_ {198208152001121004 KEPALA BPKAD
a v
3. H. ACHMAD RIZWAN S.STP., M.M ,\ 198109232000121001 KEPALA BAPENDA *




